
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
 

26.09.2019                  м. Запоріжжя                                              № 458 
 
 
Про створення конкурсної комісії з відбору бізнес-планів учасників мережі 
бізнес-інкубаторів Запорізької області, затвердження її складу та 
Положення про неї 
 
 

Керуючись статтями 6, 13, 19 та п. 9 ч. 1 ст. 39 Закону України «Про 
місцеві державні адміністрації», відповідно до розпорядження голови 
облдержадміністрації від 09 серпня 2019 року № 395 «Про затвердження 
Порядку використання коштів обласного бюджету, виділених на фінансування 
на безповоротній основі переможців конкурсу бізнес-планів учасників мережі 
бізнес-інкубаторів Запорізької області», яке зареєстровано в Головному 
територіальному управлінні юстиції у Запорізькій області 13 серпня 2019 року 
за № 66/2110, та з метою заохочення та підтримки підприємницьких ініціатив 
молоді Запорізької області, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Створити конкурсну комісію з відбору бізнес-планів учасників мережі 

бізнес-інкубаторів Запорізької області (далі – конкурсна комісія). 
 
2. Затвердити: 
1) склад конкурсної комісії (додається). 
2) Положення про конкурсну комісію з відбору бізнес-планів учасників 

мережі бізнес-інкубаторів Запорізької області (додається). 
 

 
 

Голова         Віталій ТУРИНОК 


